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 DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL  
Saison 2025/2026 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
U15-U17-U19  

 DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL SIEGE SOCIAL - 1 RUE DES CATALPAS – 33150 CENON 
 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/ 

 

 
Date de la commission : mardi 23 décembre 2025 
Procès-verbal n° 14 
Présents : MM. BAROS Franck, BROQUAIRE Pascal, DARMUZEY Yvon, FARGETAS Sébastien, GUIJARRO Antoine, 
LABORDE Christian, LUCAS Serge, MARQUES Manuel, Mme BOESSO Christiane (validation électronique) 
 
Les décisions des commissions sont susceptibles d’appel devant le comité d’appel du district dans un délai de 7 
jours à compter du lendemain du jour de la notification de la décision contestée. Ce délai est ramené à 2 jours 
francs à compter du lendemain de la notification de la décision concernant les rencontres de Coupes et pour les 
4 dernières journées de championnats départementaux (art 19 du Règlement Sportif du District). Pour les 
championnats se déroulant sous forme de brassage, le délai est ramené à 2 jours francs pour les 2 dernières 
rencontres. 
 

La commission rappelle que la fourniture d’une tablette et l’utilisation de la FMI est une obligation pour 
les compétitions U13, U15, U17, U19, Seniors, U13F, U15F, U17F, U18F, Seniors F, Futsal, Foot Détente, Foot 
Entreprise. Le motif d’impossibilité d’utilisation de la FMI sera susceptible d’entraîner une sanction 
pouvant aller jusqu’à la perte du match par pénalité. En cas d’impossibilité le club recevant doit toujours 
disposer d’une feuille de match papier de substitution qui sera retournée à competitions@gironde.fff.fr 
sous 48h accompagnée du formulaire « constat d’échec » relatant le motif précis de non-utilisation. (Art.17 
des Règlements Sportif du District). 

NOTA BENE : Les joueurs inscrits sur la FMI et notés « n’a pas participé » seront considérés comme ayant 
participé dès lors que tous les remplaçants sont ainsi notés. 

Demandes de modifications 
 Un club pourra demander la modification du jour et/ou de l’heure de la rencontre à conditions d’en faire 

la demande au club adverse 10 jours avant la date prévue de la rencontre, via Footclubs. Le club adverse 
devra répondre dans les 5 jours suivant la demande. Passé ce délai, celle-ci sera réputée acceptée. Il 
appartient au club demandeur de solliciter le District pour entériner la modification. Le District se réserve 
le droit d’homologuer ou pas la demande, en fonction des impératifs du calendrier.  

 
 Toute rencontre reportée sans accord de la Commission pourra entraîner la perte par pénalité aux deux 

équipes 
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CHALLENGE U14 
 

PROPOSITIONS DE DIVISIONS POUR LA 2ème PHASE : 
D1  D2 

1 505814 LA BREDE FC 2  1 500045 FLOIRAC CM 1 
2 565240 TERRES DES GRAVES FC 1  2 500057 LA BASTIDIENNE SC 1 
3 505760 EYSINAISE ES 1  3 525600 CHAMBERY RC 2 
4 563803 GRAVES FC 3  4 553258 PORTES ENTRE 2 MERS 2 
5 553792 COTEAUX LIBOURNAIS 1  5 564840 ARTIGUES FC HERITAGE 1 
6 505560 CARBON BLANAIS CA 1  6 500045 FLOIRAC CM 1 
7 564642 L’ISLE RC GJ 1  7 505554 LOUBÉSIEN FC 1 
8 537774 CUBZAC LES PONTS FC 1  8 552034 ARSAC LE PIAN MÉDOC 1 
9 505679 MÉRIGNACAIS SA 2  9 580598 BASSIN ARCACHON FC 2 

10 505555 PAUILLAC ST-LAURENT 2  10 548459 ST-MÉDARD EN JALLES ABP 1 
11 500042 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1  11 515156 BOUSCATAISE US 2 
12 544160 ST-BRUNO UNION FCS 1  12 531375 VILLENAVE PORTUGAIS 1 

 

U15 à 8 
 

REPORTS de RENCONTRES 

Date 
initiale Comp. N° match N° club Recevant N° club Visiteur Report 

08.11.25 U15 à 8 54929082 549489 FC MEDOC OCEAN 1 554180 
LA REOLE GIRONDE 

FC 2 07.02.26 

23.11.25 U15 à 8 54929024 580706 ARTIGUAISE US 1 564832 FC BORDS DE 
GARONNE 2 

07.02.26 

06.12.25 U15 à 8 54929092  FC PAYS DE 
GASCOGNE 1 

549489 MEDOC OCEAN FC 1 10.01.26 

06.12.25 U15 à 8 54929288  LIBOURNE ROUGES 2  AVENAN MOULIS 
LISTRAC 

07.02.26 

06.12.25 U15 à 8 5492893  BIGANOS FC ENT 1 580706 ARTIGUAISE US 1 22.02.26 

 

Décisions administratives 

Date Comp Poule N° Match N° club Club Anomalie Tarifs* 

13.12.25 U15 à 8  54929160 582767 ST-ANTOINE LE 
PIZOU 1 

FMI transmise hors-délai 47,50 € 

*Tarifs et Amendes 2025/2026 du district de la Gironde 
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DOSSIER : Match BIGANOS FC ENT (506296) / FC BORDS DE GARONNE 2 (564832) 
N'ayant reçu aucune information du match de la 1ère journée, BIGANOS FC ENT / FC BORDS DE GARONNE 2, 
initialement programmé le 18.10.25, après plusieurs relances, 
La commission décide de donner match perdu par pénalité aux deux équipes. 
BIGANOS FC ENT (506296) : moins 1 point, zéro but. 
FC BORDS DE GARONNE 2 (564832) : moins 1 point, zéro but. 
 

U15 – Accession LFNA 
 

REPORTS de RENCONTRES 

Date 
initiale Comp Poule N° match N° club Recevant N° club Visiteur Report 

22.11.25 U15 
LFNA A 54608978 535776 CMO BASSENS 2 581856 FC GRADIGNAN 1 10.01.26 

22.11.25 U15 
LFNA 

A 54042076 580630 FC GRAND SAINT 
EMILIONNAIS 1 

505837 
AVT G. JEANNE 

D’ARC 
CAUDERAN 2 

10.01.26 

22.11.25 U15 
LFNA 

A 54489101 513423 US COUTRAS 1 525223 
ES 

BLANQUEFORTAISE 
2 

10.01.26 

22.11.25 U15 
LFNA A 54608977 550784 ES 

AMBARESIENNE 1 505572 RACING CLUB DE 
BORDEAUX 1 10.01.26 

22.11.25 
U15 

LFNA A 54489102 553792 FC COTEAUX 
LIBOURNAIS 1 525226 ASU ST JEAN 2 11.01.26 

22.11.25 
U15 

LFNA B 54054728 518036 AS TAILLANAISE 2 505814 LA BREDE F.C. 1 11.01.26 

22.11.25 U15 
LFNA 

B 54168471 500045 CML FLOIRAC 1 552060 US LEGE CAP 
FERRET 2 

14.02.26 

22.11.25 U15 
LFNA 

B 54168470 525228 SAG CESTAS 2 525600 RC CHAMBERY 2 11.01.26 

06.12.25 
U15 

LFNA A 54480104 505837 
AVT G. JEANNE 

D’ARC 
CAUDERAN 2 

560218 MASCARET FC 1 14.02.26 

06.12.25 
U15 

LFNA A 54084324 525223 
ES 

BLANQUEFORTAISE 
2 

550784 
ENT.S. 

AMBARESIENNE 1 22.02.26 

06.12.25 U15 
LFNA 

B 54176833 563803 GRAVES FC 1 518036 AS TAILLANAISE 2 22.02.26 

06.12.25 U15 
LFNA 

B 54192828 505697 LANTONNAIS CS 500045 CML FLOIRAC 1 22.02.26 

13.12.25 U15 
LFNA 

A 54192523 505837 
AVT G. JEANNE 

D’ARC 
CAUDERAN 2 

581856 FC GRADIGNAN 1 22.02.26 

13.12.25 
U15 

LFNA A 54608981 523443 ES BRUGES 2 505572 
RACING CLUB DE 

BORDEAUX 1 22.02.26 

08.02.26 U15 
LFNA 

A 54608988 505572 RACING CLUB DE 
BORDEAUX 1 

525223 
ES 

BLANQUEFORTAISE 
2 

10.01.26 
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U15 – BRASSAGE NIVEAU 1 
 

Décisions administratives 

Date Comp Poule N° 
Match N° club Club Anomalie Tarifs* 

14.12.25 
U15 

NIV 1 E 54463178 544160 
ST-BRUNO 

UNION FCS 1 FMI transmise hors-délai 47,50 € 

*Tarifs et Amendes 2025/2026 du district de la Gironde 
 

U15 – BRASSAGE NIVEAU 2 
 

Décisions administratives 

Date Comp Poule N° Match N° 
club Club Anomalie Tarifs* 

14.12.25 
U15 

NIV 2 F  551006 NORD GIRONDE 
US 2 2e Forfait 59,00 € 

*Tarifs et Amendes 2025/2026 du district de la Gironde 
 

U15 DISTRICT GIRONDE 
 
REPARTITION EN DIVISIONS POUR LA 2ème PHASE : 
 

U15-D1 
Poule unique 

 U15-D2 
Poule unique 

1 550080 GENSAC MONCARET AS 1  1 521254 PAREMPUYRE FC 1 
2 564642 L’ISLE RC GJ 1  2 505569 BLAYAIS STADE 1 
3 514831 FCE MERIGNAC ARLAC 3  3 560500 ALLIANCE DU MORON FC 1 
4 515156 BOUSCATAISE US 3  4 500057 LA BASTIDIENNE  
5 580598 BASSIN D’ARCACHON FC 3  5 548390 CASTELNAU FC 1 
6 531514 SALLOIS CA 1  6 560926 GP JEUNES LA TESTE CAZAUX 
7 500440 VILLENAVAISE JEUNESSE 3  7 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 1 
8 511449 CENON US 2  8 525228 SAG CESTAS 3 
9 505679 MÉRIGNACAIS SA 3  9 551473 RIVE DROITE 33 FC 2 

10 505598 BORDEAUX COQS ROUGES 2  10 544160 ST-BRUNO UNION FCS 1 
11 564925 LIBOURNE FOOT 2024 2  11 505597 BOULIAC FC 1 
12 505701 ANDERNOS SPORT 1  12 518025 ST-DENIS DE PILE US 1 
13 582232 FC MEDOC OCEAN  13 549491 ST-AUGUSTIN CPA USJ 1 
14 509442 LORMONT US 3  14 505811 PATRONAGE BAZADAIS 1 
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U15-D3 

Poule A  Poule B 

1 520874 ST-AUBIN DE MEDOC AS 1  1 552034 ARSAC LE PIAN MEDOC 2 
2 519713 US FARGUES TOULENNE 1  2 505554 LOUBESIEN FC 2 
3 521556 BARPAIS FC 2  3 513182 ST-MEDARD EN JALLES FC 3 
4 500211 GIRONDINS BORDEAUX FC 3  4 505817 CAUDERAN AGJA 3 
5 564832 FC BORDS DE GARONNE 1  5 582752 FRONSADAIS FOOT ES 1 
6 550999 PESSAC FC 2  6 505760 EYSINAISE ES 1 
7 542420 CHARTRONS US 1  7 505613 MACAUDAISE SJ 3 
8 580608 TALENCE FC 2  8 535776 CMO BASSENS 3 
9 505572 BORDEAUX RC 2  9 500139 PESSACAIS STADE UC 2 

10 524232 MAZERES ROAILLAN ES 1  10 514831 FCE MERIGNAC ARLAC 4 
11 515157 PELLEGRUE AS 1  11 551006 NORD GIRONDE US 1 
12 511449 CENON US 3  12 523443 BRUGES ES 3 

 
 

U15-D4 

Poule A  Poule B 

1 550784 AMBARESIENNE ES 2  1 554180 LA REOLE GIRONDE FC 1 
2 560855 HAILLAN FOOT 33 1  2 549494 CREONNAIS FCC 1 
3 551473 RIVE DROITE 33 FC 3  3 553257 ESTUAIRE HTE GIRONDE FC 1 
4 505681 BELIN BELIET FC 1  4 565240 TERRE DES GRAVES FC 1 
5 523443 BRUGES ES 4  5 505858 MONSEGURAIS SC 1 
6 505560 CARBON BLANAIS CA 2  6 505569 BLAYAIS STADE 2 
7 505598 BORDEAUX COQS ROUGES 3  7 564771 JEUNES DE LANGON 3 
8 505555 PAUILLAC ST-LAURENT 1  8 553792 COTEAUX LIBOURNAIS 2 
9 505674 BORDEAUX CHANTECLER 1  9 544938 PUGNACAISE AS 1 

10 552060 LEGE CAP FERRET US 3  10 530681 GAUR. PEUJARD 1 
11 582232 MEDOC ATLANTIQUE FCC 2  11 550080 GENSAC MONCARET AS 2 
12 521895 LEOGNAN USC 2  12 582752 FRONSADAIS FOOT ES 2 
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U15-D5 

Poule A  Poule B 

1 551006 NORD GIRONDE US 2  1 580441 BEAUTIRANAISE AS 1 
2 542328 SAUVETERRIENNE AS 1  2 518683 LIBOURNE ROUGES 1 
3 521899 PESSAC ALOUETTE FC 1  3 560162 PAYS AUROSSAIS FC 1 
4 561020 U. HURE-FONTET ENT. 1  4 560855 LE HAILLAN FOOT 2 
5 580630 ST-EMILIONNAIS FCG 2  5 563803 GRAVES FC 2 
6 554416 VALLEE DORDOGNE AS 1  6 560500 ALLIANCE DU MORON FC 2 
7 514831 FCE MERIGNAC ARLAC 5  7 552675 UVGI 1 
8 581278 COTEAUX DORDOGNE AS 1  8 513423 COUTRAS US 2 
9 523444 CANEJAN ES 1  9 505811 PATRONAGE BAZADAIS 2 

10 521894 FC VALLEE DE L’ARIA  10 520376 ABZAC US 33 1 
11 581856 FC GRADIGNAN     

 

Poule C 

1 525223 BLANQUEFORTAISE ES 3 
2 500110 BEGLAIS CA 3 
3 529860 AS MONTFERRAND 
4 505701 ANDERNOS SPORT 2 
5 552666 VENDAYS MONTALIVET 1 
6 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 2 
7 520874 ST-AUBIN DE MEDOC AS 2 
8 505760 EYSINAISE ES 2 
9 521254 PAREMPUYRE FC 2 

10 525600 RC CHAMBERY 3 
 

U17 – Accession LFNA 
 

REPORTS de RENCONTRES 

Date 
initiale Comp Poule N° match N° club Recevant N° 

club Visiteur Report 

06.12.25 U17 
LFNA A 54089513 580630 FC GRAND SAINT 

EMILIONNAIS 1 513182 
ST-MEDARD 
EN JALLES 2 07.02.26 
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U17 – BRASSAGE NIVEAU 1 
 
CLASSEMENTS À L’ISSUE DE LA 1ÈRE PHASE : 

Poule A           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 505679 MERIGNACAIS SA 3 22 8 7 1 0 34 9 25 2,75 
2 553035 CUBNEZAIS FC 1 20 9 6 2 1 24 16 8 2,22 
3 551473 RIVE DROITE 33 FC 3 17 9 5 2 2 21 10 11 1,88 
4 514831 FCE MERIGNAC ARLAC 3 15 9 5 0 4 23 16 7 1,66 
5 521895 LEOGNAN USC 2 13 9 4 1 4 32 21 11 1,4 
6 551006 NORD GIRONDE US 1 12 8 4 0 4 17 18 -1 1,5 
7 550784 AMBARESIENNE ES 3 12 9 4 0 5 20 27 -7 1,33 
8 511449 CENON US 1 9 9 3 0 6 23 24 -1 1 

9 560500 
ALLIANCE DU MORON FC 
1 

5 8 1 2 5 10 18 -8 0,62 

10 513462 AMBES FC 1 -1 8 0 0 7 9 54 -45 -0,12 
 

Poule B           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 505613 MACAUDAISE SJ 2 19 9 6 1 2 35 10 25 2,11 

2 513182 ST MEDARD EN JALLES 3 19 9 6 1 2 31 18 13 2,11 

3 505552 AUDENGE ES ENT 1 18 9 6 1 2 23 14 9 2 

4 505760 EYSINAISE ES 1 18 9 6 0 3 20 27 -7 2 

5 521556 BARPAIS FC 1 15 9 5 0 4 30 17 13 1,66 

6 560933 PAYS GASCOGNE 1 13 9 4 1 4 22 19 3 1,44 

7 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 2 9 9 3 0 6 23 34 -11 1 

8 580598 BASSIN ARCACHON FC 3 8 9 2 3 3 18 26 -8 0,88 

9 531514 SALLOIS CA 1 6 9 1 3 5 19 35 -16 0,66 

10 520874 ST AUBIN MEDOC AS 2 3 9 1 0 8 18 39 -21 0,33 
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Poule C           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 564832 FC BORDS DE GARONNE 1 22 9 7 1 1 32 13 19 2,44 

2 505552 ES AUDENGE ENT 2 18 9 6 0 3 29 21 8 2 

3 519713 ES FARGUES TOULENNE 1 17 9 5 2 2 21 16 5 1,88 

4 580441 BEAUTIRANAISE AS 1 16 9 4 4 1 19 11 8 1,77 

5 563803 GRAVES FC 2 15 9 5 0 4 19 20 -1 1,66 

6 505811 PATRONAGE BAZADAIS 1 14 9 4 2 3 23 18 5 1,55 

7 505597 BOULIACAISE FC 1 10 9 3 1 5 19 22 -3 1,11 

8 505837 CAUDERAN AGJA 3 10 9 3 1 5 19 27 -8 1,11 

9 564771 JEUNES DE LANGON 3 7 9 2 1 6 14 19 -5 0,77 

10 560218 MASCARET FC 1 -2 9 0 0 7 7 35 -28 -0,22 

 

Poule D           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 523443 BRUGES ES 1 24 8 8 0 0 39 11 28 3 

2 525223 BLANQUEFORTAISE ES 2 16 8 5 1 2 17 8 9 2 

3 500139 PESSACAIS STADE UC 3 15 8 5 0 3 35 19 16 1,87 

4 525228 CESTAS SAG 3 12 8 4 0 4 28 23 5 1,5 

5 521254 PAREMPUYRE FC 1 12 8 4 0 4 26 24 2 1,5 

6 525226 BORDEAUX ST JEAN ASU 2 12 8 4 0 4 21 26 -5 1,5 

7 505613 MACAUDAISE SJ 1 10 8 3 1 4 16 19 -3 1,25 

8 518036 TAILLANAISE AS 2 5 8 1 2 5 14 22 -8 0,62 

9 500110 BEGLAIS CA 2 0 8 0 0 8 5 49 -44 0 
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Poule E           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 551473 RIVE DROITE 33 FC 2 24 8 8 0 0 51 8 43 3 

2 564925 LIBOURNE FOOT 2024 3  19 8 6 1 1 53 14 39 2,37 

3 505581 ST ANDRE CUBZAC FC 3 19 8 6 1 1 35 18 17 2,37 

4 580706 ARTIGUAISE US 1 15 8 5 0 3 28 22 6 1,87 

5 553258 PORTES ENTRE 2 MERS 1 8 8 2 2 4 21 22 -1 1 

6 505554 LOUBESIEN FC ENT 1 7 8 2 1 5 12 34 -22 0,87 

7 553792 COTEAUX LIBOURNAIS 2 5 8 1 2 5 12 32 -20 0,62 

8 500045 FLOIRAC CM 1 3 8 1 0 7 14 42 -28 0,37 

9 580630 ST EMILIONNAIS FCG 2 3 8 0 3 5 11 45 -34 0,37 

10 581278 COTEAUX DORDOGNE AS 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

U17 – BRASSAGE NIVEAU 2 
 
CLASSEMENTS À L’ISSUE DE LA 1ÈRE PHASE : 

Poule A           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 523443 BRUGES ES 2 21 8 7 0 1 44 11 33 2,625 

2 505598 BORDEAUX COQS ROUGES 1 20 8 6 2 0 32 14 18 2,5 

3 505644 TEICHOISE JS 2 18 8 6 0 2 29 12 17 2,25 

4 505681 BELIN BELIET FC 1 11 8 3 2 3 23 25 -2 1,37 

5 525600 CHAMBERY RC 2 9 8 3 0 5 32 28 4 1,12 

6 549489 MEDOC OCEAN FC ENT 1 7 8 1 4 3 14 28 -14 0,87 

7 552666 VENDAYS MONTALIVET 1 7 8 2 1 5 10 24 -14 0,87 

8 505701 ANDERNOS SPORT 1 5 8 1 2 5 12 22 -10 0,62 

9 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 3 3 8 1 1 5 11 43 -32 0,37 

10 500057 BASTIDIENNE SC 1 FG  0 0 0 0 0 0 0 0 
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Poule B           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 515157 PELLEGRUE AS ENT 1 27 9 9 0 0 46 6 40 3 

2 505560 CARBON BLANAIS CA 1 19 9 6 1 2 37 21 16 2,11 

3 551473 RIVE DROITE 33 FC 4 16 9 5 2 2 39 15 24 1,77 

4 580706 ARTIGUAISE US 2 16 9 4 4 1 25 21 4 1,77 

5 522846 ST SULPICE JEUNESSE 1 15 9 5 0 4 23 28 -5 1,66 

6 582752 ES FRONSADAIS ENT 1 11 9 3 2 4 20 26 -6 1,22 

7 553035 CUBNEZAIS FC 2 9 9 2 3 4 21 27 -6 1 

8 505569 BLAYAIS STADE 1 8 9 2 2 5 17 25 -8 0,88 

9 560500 
ALLIANCE DU MORON FC 
2 

3 9 0 3 6 9 33 -24 0,33 

10 537774 CUBZAC LES PONTS FC 1 0 9 0 1 7 11 46 -35 0 

 

Poule C           

 N° AFFIL. CLUBS PTS JO GA NU PE BP BC DIFF Coeff 

1 547677 TARGON SOULIGNAC FC 2 20 9 6 2 1 31 18 13 2,22 

2 505814 LA BREDE FC 2 18 9 6 0 3 33 13 20 2 

3 560162 PAYS AUROSSAIS ENT 1 18 9 6 0 3 20 20 0 2 

4 554200 CASTETS EN DORTHE CA 1 17 9 5 2 2 27 14 13 1,88 

5 549494 CREONNAIS FCC 1 16 9 5 1 3 26 20 6 1,77 

6 505760 EYSINAISE ES 2 14 9 4 2 3 38 22 16 1,55 

7 505613 MACAUDAISE SJ 3 14 9 4 2 3 27 20 7 1,55 

8 523444 CANEJAN ES 1 7 9 2 1 6 10 25 -15 0,77 

9 565240 TERRES DES GRAVES FC 1 6 9 2 0 7 19 36 -17 0,66 

10 505811 PATRONAGE BAZADAIS 2 -2 9 0 0 7 3 46 -43 -0,22 
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U17 DISTRICT GIRONDE 
 
REPARTITION EN DIVISIONS POUR LA 2ème PHASE : 
 

U17-D1 
Poule unique 

 U17-D2 
Poule unique 

1 505679 MERIGNACAIS SA 3  1 551473 RIVE DROITE 33 FC 3 
2 505613 MACAUDAISE SJ 2  2 505552 ES AUDENGE ENT 1 
3 564832 FC BORDS DE GARONNE 1  3 514831 FCE MERIGNAC ARLAC 3 
4 523443 BRUGES ES 1  4 580441 BEAUTIRANAISE AS 1 
5 551473 RIVE DROITE 33 FC 2  5 525228 CESTAS SAG 3 
6 553035 CUBNEZAIS FC 1  6 580706 ARTIGUAISE US 1 
7 513182 ST-MEDARD EN JALLES 3  7 521895 LEOGNAN USC 2 
8 505552 ES AUDENGE ENT 2  8 521556 BARPAIS FC 1 
9 525223 BLANQUEFORTAISE ES 2  9 563803 GRAVES FC 2 

10 564925 LIBOURNE FOOT 2024 3  10 521254 PAREMPUYRE FC 1 
11 519713 ES FARGUES TOULENNE 1  11 553258 PORTES ENTRE 2 MERS 1 
12 500139 PESSACAIS STADE UC 3  12 551006 NORD GIRONDE US 1 
13 505581 ST-ANDRE DE CUBZAC FC 3  13 505811 PATRONAGE BAZADAIS 1 
14 505760 EYSINAISE ES 1  14 525226 BORDEAUX ST-JEAN ASU 2 

 

U17-D3 

Poule A  Poule B 

1 560933 PAYS GASCOGNE 1  1 505554 LOUBESIENFC ENT 1 
2 550784 AMBARESIENNE ES 3  2 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 2 
3 505597 BOULIACAISE FC 1  3 505613 MACAUDAISE SJ 1 
4 553792 COTEAUX LIBOURNAIS 2  4 580598 BASSIN ARCACHON FC 3 
5 511449 CENON US 1  5 518036 TAILLANAISE AS 2 
6 505837 CAUDERAN AGJA 3  6 500045 FLOIRAC CM 1 
7 564771 JEUNES DE LANGON 3  7 560500 ALLIANCE DU MORON FC 1 
8 580630 ST-EMILIONNAIS FCG 2  8 531514 SALLOIS CA 1 
9 523443 BRUGES ES 2  9 520874 ST-AUBIN MEDOC AS 2 

10 515157 PELLEGRUE AS ENT 1  10 547677 TARGON SOULIGNAC FC 2 
11 505598 BORDEAUX COQS ROUGES 1  11 505560 CARBON BLANAIS CA 1 
12 505814 LA BREDE FC 2  12 505644 TEICHOISE JS 2 
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U17-D4 
Poule unique 

 U17-D5 
Poule unique 

1 513462 AMBES FC 1  1 552666 VENDAYS MONTALIVET 1 
2 560218 MASCARET FC 1  2 553035 CUBZENAIS FC 2 
3 500110 BEGLAIS CA 2  3 505701 ANDERNOS SPORT 1 
4 551473 RIVE DROITE 33 FC 4  4 505569 BLAYAIS STADE 1 
5 560162 PAYS AUROSSAIS ENT 1  5 523444 CANEJAN ES 1 
6 505681 BELIN BELIET FC 1  6 552012 MARTIGNAS ILLAC FC 3 
7 580706 ARTIGUAISE US 2  7 560500 ALLIANCE DU MORON FC 2 
8 554200 CASTETS EN DORTHE CA 1  8 565240 TERRES DES GRAVES FC 1 
9 522846 ST-SULPICE JEUNESSE 1  9 537774 CUBZAC LES PONTS FC 1 

10 549494 CREONNAIS FCC 1  10 505811 PATRONAGE BAZADAIS 
11 549489 MEDOC OCEAN FC ENT 1  11 560926 GJ LA TESTE CAZAUX 1 
12 582752 ES FRONSADAIS ENT 1  12 505814 LA BREDE FC 3 
13 505760 EYSINAISE ES 2     
14 505613 MACAUDAISE SJ 3     

 
Informations :  

 L'équipe de GJ LA TESTE CAZAUX 1 engagée en accession LFNA poule A a envoyé un courrier pour 
déclarer forfait général, et demander de repartir en District. Cette équipe sera donc une nouvelle équipe 
qui sera engagée en D5. 

 L'équipe de CHAMBÉRY RC 2 ne repart pas en U17 pour la seconde phase, le club engage une équipe 
U19 à la place. 

 Aménagement de la D4 en 1 poule de 14 équipes, pour avoir une D5 avec 1 poule de 12 équipes. 
 Engagement d'une nouvelle équipe LA BRÈDE FC 3 en D5. 

 

 
Animateur de la commission Rédacteur de la commission 

Franck BAROS Dominique DEDE 
 
 


